
Pregão CPL – Comissão Permanente de Licitação <pregao@itapipoca.ce.gov.br>

DIREITO DE PETIÇÃO - Pregão Eletrônico n° 24.11.03 - Processo Administrativo
nº 00011.20240320/0004-20 - Item n° 02: Ressonância Magnética - EMPRESA VMI
TECNOLOGIAS
Daniele Dalite da Silva <daniele.silva@vmimedica.com.br> 26 de junho de 2024 às 16:32
Para: "pregao@itapipoca.ce.gov.br" <pregao@itapipoca.ce.gov.br>
Cc: "Marcele P. Viegas" <marcele.viegas@vmimedica.com.br>, Licitação VMI Tecnologias <licitacao@vmimedica.com.br>

AO ILMO. SR. PREGOEIRO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPIPOCA/CE

Ref.: Pregão Eletrônico n° 24.11.03 – Processo Administrativo nº
00011.20240320/0004-20 - Item n° 02: Ressonância Magnética

Boa tarde, prezado pregoeiro.

Espero que esteja tudo bem!

 

 

A VMI TECNOLOGIAS LTDA., ora Requerente, sociedade comercial inscrita no CNPJ sob o nº 02.659.246/0001-03, situada na
Rua Prefeito Eliseu Alves da Silva, 400 – Distrito Industrial Genesco Aparecido de Oliveira, considerando sua participação no
certame em epígrafe vem, respeitosamente à presença de V.Sa, exercendo o seu direito de petição, com fulcro no art. 5º, inciso
XXXIV da Constituição Federal, manifestar-se nos termos a seguir em anexo.

 

 

Peço a gentileza, confirmar o recebimento.

 

 

Desde já, agradeço a atenção e ressalto que estamos à inteira disposição para eventuais dúvidas.

 

 

 

 

 

"Somos o que repetidamente fazemos. A excelência, portanto, não é um feito, mas um hábito."

 

Atenciosamente,

Best regards,

 

Daniele Dálite da Silva

Analista Comercial

27/06/2024, 17:32 E-mail de SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE ITAPIPOCA - DIREITO DE PETIÇÃO - Pregão Eletrônico n° 24.11.03 -…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=30e98ef95c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1802953425834522304&simpl=msg-f:18029534258345… 1/2



Commercial Analyst

+55 31 3370-3750 Ramal 2007

 

daniele.silva@vmimedica.com.br

www.vmimedica.com.br

 

 

Aviso Legal

 

Esta mensagem, incluindo seus anexos, pode conter informação confidencial e/ou privilegiada, sendo de uso exclusivo dos
destinatários. Seu conteúdo não deve ser revelado. Caso você não seja o destinatário autorizado a receber esta mensagem, não
poderá usar,copiar ou divulgar as informações nela contidas ou tomar qualquer ação baseada nesse e-mail, por favor,comunique
ao remetente e a elimine imediatamente. Não nos responsabilizamos por opiniões e/ou declarações veiculadas por e-mail não
ficando obrigada ao cumprimento de qualquer condição constante deste instrumento.

 

Confidentiality Note

This message, including its attachments,contains and/or may contain confidential and privileged information. If you are not the
person authorized to receive this message, you may not use, copy or disclose the information contained therein or take any action
based on this information. If this message is received by mistake, please notify the sender by immediately replying to this email
and deleting its files. We appreciate your cooperation.

 

Direito de Petição - Item 2 - Ressonancia Magnetica.pdf
586K

27/06/2024, 17:32 E-mail de SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE ITAPIPOCA - DIREITO DE PETIÇÃO - Pregão Eletrônico n° 24.11.03 -…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=30e98ef95c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1802953425834522304&simpl=msg-f:18029534258345… 2/2

mailto:daniele.silva@vmimedica.com.br
http://www.vmimedica.com.br/
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=30e98ef95c&view=att&th=190560969d70b6c0&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=30e98ef95c&view=att&th=190560969d70b6c0&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

